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Czarodziejskie Kolonie na
Zamku

Cena 3 299,00 zł

Opis
Iście fantastyczna sceneria, gdzie Magia i Marzenia spotykają się - Zamek Kliczków. To właśnie tutaj zapraszamy Dzieci i
Młodzież, która na co dzień marzy za światem fantasy znanym z książek, bajek czy filmów. 

Nazywam się Aleksandra Biza.. yy.. tzn. profesor Ginebra MacPuffin - Dyrektor Akademii Magii i Czarodziejstwa w Kliczkardzie i
przez 13 ostatnich lat spełniłam mnóóóóstwo dziecięcych Marzeń a teraz chciałabym spełnić marzenie Twojego
Dziecka! Zapraszam do naszego Zamczyska na Najmagiczniejsze Kolonie owiane sekretami, zaklęciami i czarami. 

Zanim wyruszysz do Szkoły Magii i Czarodziejstwa...

To wyjątkowe magiczne 7 dni w jednym z polskich zamków, to również personalizowane zaproszenie do naszej  wyjątkowej
Akademii Czarodziejstwa. To peleryna szyta na miarę, kajet Czarodzieja i rzeźbiona różdżka przez stolarza z 40-letnim
stażem by już na zamku została indywidualnie wykończona przez Czarodzieja. Czy mogłoby być magiczniej? No ba! Czekają
na Was również zajęcia z fantastycznymi ptakami jakimi są Sowy! Wyjątkowy i jedyny taki warsztat!

 
FANTASTYCZNE WIEŚCI prosto ze Świata Magii !!

Travelowska Sowa Śnieżna, której imię wybierali Czarodzieje z Letnich Akademii Czarodziejstwa 2023 ostatecznie
otrzymała imię - MAGIA! I już podczas lata będziecie mogli ją poznać lub ponownie zobaczyć w trakcie turnusów w
Zamku Kliczków.

Nasza przygoda rozpocznie się już w pociągu, kiedy to ciekawi i z niecierpliwieni będziemy podróżować prosto do prawdziwego
ZAMCZYSKA. Już w podróży poznamy profesorów, kolegów i koleżanki z magicznego świata.

Do tego nocne zajęcia z Astronomii na zamkowych błoniach tuż opodal Kliczkardu, Puchar Akademii Czarów, zajęcia
syrenie w zamkowym basenie czy też autorska gra terenowa w poszukiwaniu smoczych jaj! 

Tegoroczne Semestry Letnie będą jednakże zdominowane przez wyjątkowe wydarzenie - Wielki Turniej Magii! Turniej, w
którym należało będzie się wykazać odwagą, sprytem, wiedzą i współpracą! 

Czarodzieje zostaną zakwaterowani w Komnatach Zamkowych Zamku Kliczków! 
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Co Was czeka ? 

Zeszłoroczni Czarodzieje awansują do kolejnych klas zgłębiając poszerzoną wiedzę ze znanych im już przedmiotów ale i
również całkiem nowych, momentami iście zaskakujących.  

W drugiej klasie czeka na Was m.in taki przedmiot jak Magia Eksperymentalna, Smoczy Przedmiot oraz obowiązkowe zajęcia
z Latania na miotle.

Trzecioklasiści i Czwartoklasiści zaś wybiorą się w podróż po najsławniejszych Szkołach Magii na świecie, a w każdej z
nich opanują przedmiot, do którego odwiedzana szkoła przykuwa szczególną uwagę! 

Zaś wszyscy pierwszoroczniacy będą musieli opanować zielarstwo, historię naszej szkoły, wstęp do zaklęć, czarną magię a
przede wszystkim jak się przed nią obronić i wiele innych przedmiotów z naszej magicznej podstawy programowej! 

Zmiany, zmiany iście magiczne zmiany ;) 

Jednakże w naszej podstawie programowej również zaszły pewne zmiany.. nasza Pani Dyrektor zaskoczy Was całkiem nowym
przedmiotem, którego nazwy nie wolno wypowiadać! Uuuu... to się dopiero będzie działo! 

To jednak nie koniec nowości! 

Pani Dyrektor słynie z tego, że bardzo bierze sobie do serca wszelkie sugestie i prośby naszych Czarodziejów zatem specjalnie
dla nich postanowiła rozszerzyć co poniektóre fakultety i stworzyć dodatkowe drużyny, kluby i stowarzyszenia szkolne!
Dzięki czemu gdy Reprezentanci naszych miotlarskich drużyn będą mieć trening pozostali Czarodzieje będą rozwijać swoje
pasje i zainteresowania w epickich stowarzyszeniach! 

W semestrze 2024 wprowadzamy również nieco większe iście magiczne zmiany w Akademii Magii, ale o tym póki co cicho -
sza... już niebawem wraz z Zaproszeniem dowiecie się więcej! 

Coroczny Bal Czarodzieja

Na Czarodziejów czekają wieczorne tańce i hulańce ale i doroczny Bal Czarodzieja.  

Oczywiście nie mogłoby zabraknąć fakultetów z zakresu alchemii, eliksirów, smoków czy trytonów czy Legendarnego już Quizu
Wiedzy!
Latem będziemy również celebrować kolejne już przekomiczne szkolne Igrzyska na Miotłach! Kto zwycięży, kto obroni puchar?
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Tego dowiemy się już latem!

Nie zabraknie  też czasu na odpoczynek i relaks w zamkowym basenie z obłędnym widokiem na las ale i wieczornych gier i
zabaw ze świata Magii. 

Tradycją jest również nasza własna kolonijna magiczna wioska. To właśnie w niej  wyposażycie się w słodkości z magicznego
świata. To również w niej wieczorami odpoczniecie od szkolnych obowiązków i wśród przyjaciół spędzicie czas pod
Miotłą smakując mleczny napój dedykowany Czarodziejom czyli piwko o posmaku toffi. 

Dokonując rezerwacji na KOLONIE NA ZAMKU przyczyniasz się do objęcia
Patronatu nad naszymi Skrzydlatymi Przyjaciółmi, którzy uatrakcyjniają każdy magiczny turnus
w Szkole Magii i Czarodziejstwa.

prof. Ginebra MacPuffin

Lokalizacja:

ZAMEK KLICZKÓW

Pośród gęstych Borów Dolnośląskich przy meandrach rzeki Kwisa znajduje się średniowieczny Kliczkard - nasza twierdza Magii,
w której nauczamy zaklęć i innych magicznych kwesti..

To wyjątkowe miejsce, gdzie historia i tradycja łączą się z nowoczesnością, a każda chwila jest magiczna i niezapomniana…

Cena zawiera:

7 magicznych dni w Szkole Magii i Czarodziejstwa Kliczkard
wyżywienie 3 razy dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja + napoje,
zakwaterowanie w trzyosobowych komnatach zamkowych (prośby wspólne zakwaterowanie prosze wpisać w uwagach
przy zamówieniu)
bardzo aktywny program fabularyzowany w oparciu o warsztaty i rekreację,
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zajęcia w salach zamkowych
zajęcia na basenie w planie dnia
EXTRA:

zaproszenie do Kliczkardu (wysłane na adres podany przy rezerwacji)
peleryna czarodzieja szyta na zamówienie (wyłącznie dla I roku)
spersonalizowane nagranie przygotowane przez dubbingowca 
krawat tematyczny (wyłącznie dla II roku)
akcesoria magiczne (wyłącznie dla III i IV roku)
drewniana, ręcznie rzeźbiona różdżka
Indeks Czarodzieja
Kajet Czarodzieja 
warsztaty z prawdziwymi Sowami (w tym Sową Śnieżną o imieniu MAGIA)
PUCHAR – zwycięski dom zdobędzie nasz coroczny Puchar 
bidon na wodę z edycji: travelki 2024
zestaw gadżetów tematycznych z edycji MagicTravelki 2024

opiekę wykwalifikowanych instruktorów i ratowników,
opiekę medyczną,
ubezpieczenie,

Cena nie zawiera:

Transportu (+ 390 zł)  – transport łączony: PKP + autokar
Gdańsk / Warszawa / Poznań / Szczecin

Transportu (+ 279 zł)  – transport łączony: autokar
Wrocław - Zamek Kliczków

Zakwaterowanie bezpośrednio na Zamku Kliczków w komnatach zamkowych:

wysoki standard w 3 osobowych komnatach zamkowych z łazienką

Wyżywienie:

3 zdrowe i pożywne posiłki dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja,
woda niegazowana dostępna przez cały pobyt u Kadry, każdy uczestnik otrzymuje pierwszego dnia własny
bidon na wodę,
możliwość przygotowania indywidualnej diety w przypadku alergii pokarmowych (+150 zł za cały pobyt)

Nadzór nad prowadzonym przez nas wypoczynkiem, a także kwalifikacjami Kadry sprawuje Kuratorium Oświaty.

Program warsztatowy może być nieco zróżnicowany z uwagi na przydział do pierwszej, drugiej, trzeciej lub
czwartej klasy ale z pewnością będzie przemagiczny! :) 

Za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza – pedagog, która od 13 lat
wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce oraz organizowała wypoczynki dla
Dzieci i Młodzieży.

W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe, bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Serdecznie zapraszam!

Aleksandra Biza
(prof. Ginebra MacPuffin)
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Termin: 27.06.2024 - 04.07.2024 , 04.07.2024 - 11.07.2024 , 12.07.2024 - 19.07.2024 , 19.07.2024 - 26.07.2024
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Wiek dziecka: 15-17 lat , 8-10 lat , 11-14 lat
Płatność: Całość , Zaliczka
Transport z Gdańska: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport z Warszawy: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport z Wrocławia: Nie , Tak + 279.00 zł
Transport z Poznania: Nie , Tak + 390.00 zł
Transport ze Szczecina: Nie , Tak + 390.00 zł

Miejsce
ZAMEK KLICZKÓW

PLAN DNIA
HARMONOGRAM DNIA 

7:30 - Pobudka 

7:30 - 8:10 Poranna toaleta

8:15 - 09:00 Śniadanie wraz z porannym apelem

09:00 - 09:30 Spotkanie z Opiekunem Domu: omówienie planu danego dnia oraz spraw bieżących

09:30 - 10:00 Przygotowanie do bloku warsztatowego porannego

10:00 - 13:30 Zajęcia w Akademii Magii zgodnie z planem zajęć poszczególnej klasy (Eliksiry, Zaklęcia, Zajęcia Syrenie, itp.)

13:30 - 14:00  Chwila relaksu i odpoczynku przed Obiadem,

14:00 - 15:00 Obiad wraz z krótkim apelem, w razie konieczności również może wystąpić krótkie spotkanie z Opiekunem
Domu

15:00 - 15:15 Rozdanie telefonów :) 

15:15 - 16:30 Sjesta poobiednia, czas na telefon do Rodziców, odpoczynek

16:30 - 17:45 Trening Drużyny Miotlarskiej oraz spotkania Klubów i Stowarzyszeń Akademii Magii - II blok warsztatowy

17: 45 - 18:00 Chwila oddechu ;) Zbiórka na Kolacje 

18:00 - 19:00 Kolacja wraz z apelem

19:15 - 22:00 w zależności od dnia wieczorne wydarzenia: Tańce Hulańce, Pub pod Miotłą, Czarodziejski Sklepik, Bal
Czarodzieja, Wielki Turniej Wiedzy, Kolonijne posiadówy, itp. 

22:00 Cisza Nocna 

Z uwagi na niektóre wydarzenia Cisza Nocna może zostać przesunięta a plan dnia wydłużony ;) 

 

 

WAŻNE

WAŻNE
Rodzicu, z Naszym Zespołem Twoje Dziecko będzie bezpieczne

BEZPIECZŃSTWO
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OBOZOWI PRZYJACIELE –  U nas każde Dziecko czuję się jak wśród przyjaciół! Nie jest anonimowe!
MAKSYMALNIE 14 DZIECI W GRUPIE WARSZTATOWEJ  – to mniej niż nakłada na nas ustawa o organizacji
wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zatem ilość miejsc jest mocno ograniczona!
LOKALIZACJA – wybrane przez nas miejsce jest bardzo dokładnie przygotowywane na nasz przyjazd, zgodnie ze
wszystkimi rozporządzeniami wydanymi przez Ministerstwo.
DEZYNFEKCJA sprzętu dydaktycznego oraz wszystkich narzędzi potrzebnych do realizacji warsztatów każdego
dnia 
REJESTRACJA ONLINE – wszystkie formalności dopełnisz przed rozpoczęciem turnusu

OSZCZĘDNOŚĆ

RATY PayU - wybierając tę metodę możesz zapłacić w dogodnych ratach (3,6 lub 10 miesięcy) otrzymując Raty 0%

DOŚWIADCZENIE

14 – LETNIE DOŚWIADCZENIE – organizujemy Półkolonie i Kolonie dla Dzieci i Młodzieży już 14 lat
ZAUFAŁO nam już ponad 4726 Rodziców – zorganizowaliśmy ponad 686 wypoczynków
WYJĄTKOWA KADRA – współpracujemy głównie z Pedagogami i Harcerzami, w każdej lokalizacji poza Animatorami
gier i zabaw jest przynajmniej jeden Wychowawca z dyplomem pedagogicznym – u nas bezpieczeństwo i
samopoczucie każdego uczestnika jest najważniejsze!
PROFESJONALIZM – za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza
– pedagog, która od 13 lat wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce
oraz organizowała wypoczynki dla Dzieci i Młodzieży. W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe,
bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Rodzicu, jeżeli masz dodatkowe pytania koniecznie skontaktuj się ze mną! Chętnie odpowiem na każde z nich!

Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl
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